
Platnost od: 

Výměna displeje iPhone Výměna baterie iPhone
Cena vč. DPH

iPhone 5S/SE 1 290 Kč iPhone 5S/SE 790 Kč

iPhone 6 1 390 Kč iPhone 6 790 Kč

iPhone 6 Plus 1 490 Kč iPhone 6 Plus 890 Kč

iPhone 6s 1 490 Kč iPhone 6s 890 Kč

iPhone 6s Plus 1 590 Kč iPhone 6s Plus 890 Kč
iPhone 7 1 590 Kč iPhone 7 990 Kč

iPhone 7 Plus 1 690 Kč iPhone 7 Plus 990 Kč

iPhone 8 1 790 Kč iPhone 8 1 090 Kč

iPhone 8 Plus 1 890 Kč iPhone 8 Plus 1 090 Kč

iPhone X 3 290 Kč iPhone X 1 190 Kč
iPhone XR 2 890 Kč iPhone XR 1 290 Kč

iPhone XS 3 490 Kč iPhone XS 1 290 Kč

iPhone XS Max 3 990 Kč iPhone XS Max 1 390 Kč

iPhone 11 3 290 Kč iPhone 11 1 490 Kč

iPhone 11 Pro 4 590 Kč iPhone 11 Pro 1 490 Kč

iPhone 11 Pro Max 4 990 Kč iPhone 11 Pro Max 1 490 Kč

iPhone SE 2020 2 290 Kč iPhone SE 2020 1 290 Kč

iPhone SE 2022 2 290 Kč iPhone SE 2022 1 290 Kč
iPhone 12 5 590 Kč iPhone 12 1 690 Kč

iPhone 12 Pro 5 590 Kč iPhone 12 Pro 1 690 Kč

iPhone 12 Pro Max 5 990 Kč iPhone 12 Pro Max 1 790 Kč
iPhone 12 Mini 5 590 Kč iPhone 12 Mini 1 690 Kč

iPhone 13 5 790 Kč iPhone 13 1 790 Kč

iPhone 13 Pro 5 990 Kč iPhone 13 Pro 1 790 Kč
iPhone 13 Pro Max 6 590 Kč iPhone 13 Pro Max 1 890 Kč

iPhone 13 Mini 5 790 Kč iPhone 13 Mini 1 790 Kč
iPhone 14 5 990 Kč iPhone 14 1 890 Kč

iPhone 14 Plus 6 290 Kč iPhone 14 Plus 1 890 Kč

iPhone 14 Pro 6 290 Kč iPhone 14 Pro 1 890 Kč
iPhone 14 Pro Max 6 590 Kč iPhone 14 Pro Max 1 990 Kč

Placená výměna dílu
Model (ceny vč. DPH) Zadní kamera Přední kamera* Reproduktor Sluchátko Zadní kryt Sklíčko kamery Nabíjecí konektor Kabel s tlačítky
iPhone 5S/SE 890 Kč 890 Kč 690 Kč 690 Kč 1 290 Kč 790 Kč 890 Kč 890 Kč

iPhone 6 890 Kč 890 Kč 790 Kč 790 Kč 1 390 Kč 760 Kč 890 Kč 890 Kč

iPhone 6 Plus 990 Kč 890 Kč 790 Kč 790 Kč 1 590 Kč 860 Kč 990 Kč 990 Kč

iPhone 6s 990 Kč 990 Kč 790 Kč 790 Kč 1 590 Kč 890 Kč 1 090 Kč 1 090 Kč

iPhone 6s Plus 1 190 Kč 990 Kč 790 Kč 790 Kč 1 790 Kč 890 Kč 1 090 Kč 1 090 Kč

iPhone 7 1 190 Kč 1 190 Kč 990 Kč 990 Kč 1 890 Kč 890 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč

iPhone 7 Plus 1 690 Kč 1 390 Kč 990 Kč 990 Kč 1 990 Kč 890 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč

iPhone 8 1 690 Kč 1 390 Kč 990 Kč 990 Kč 2 490 Kč 860 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč

iPhone 8 Plus 2 190 Kč 1 490 Kč 990 Kč 990 Kč 2 890 Kč 860 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč

iPhone X 2 190 Kč 2 290 Kč 1 190 Kč 1 190 Kč 3 490 Kč 990 Kč 1 690 Kč 1 690 Kč

iPhone XR 2 290 Kč 2 290 Kč 1 190 Kč 1 190 Kč 3 290 Kč 990 Kč 1 790 Kč 1 790 Kč

iPhone XS 2 290 Kč 2 290 Kč 1 190 Kč 1 190 Kč 3 590 Kč 990 Kč 1 690 Kč 1 690 Kč

iPhone XS Max 2 290 Kč 2 290 Kč 1 190 Kč 1 190 Kč 3 690 Kč 990 Kč 1 690 Kč 1 690 Kč

iPhone 11 2 290 Kč 2 290 Kč 1 290 Kč 1 290 Kč 3 490 Kč 990 Kč 1 790 Kč 1 790 Kč

iPhone 11 Pro 2 990 Kč 2 290 Kč 1 290 Kč 1 290 Kč 3 790 Kč 1 090 Kč 1 790 Kč 1 790 Kč

iPhone 11 Pro Max 2 990 Kč 2 290 Kč 1 290 Kč 1 290 Kč 3 990 Kč 1 090 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč

iPhone SE 2020 2 290 Kč 2 290 Kč 990 Kč 990 Kč 2 490 Kč 890 Kč 1 590 Kč 1 590 Kč

iPhone SE 2022 2 290 Kč 2 290 Kč 990 Kč 990 Kč 2 490 Kč 890 Kč 1 590 Kč 1 590 Kč

iPhone 12 2 990 Kč 2 290 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 3 990 Kč 1 290 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč

iPhone 12 Pro 3 490 Kč 2 290 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 4 190 Kč 1 290 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč

iPhone 12 Pro Max 3 990 Kč 2 290 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 4 290 Kč 1 290 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

iPhone 12 Mini 2 990 Kč 2 290 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 3 990 Kč 1 290 Kč 1 890 Kč 1 890 Kč

iPhone 13 2 990 Kč 2 490 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 4 190 Kč 1 590 Kč 2 090 Kč 2 090 Kč

iPhone 13 Pro 3 990 Kč 2 990 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 4 390 Kč 1 590 Kč 2 190 Kč 2 190 Kč

iPhone 13 Pro Max 3 990 Kč 2 990 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 4 490 Kč 1 590 Kč 2 290 Kč 2 290 Kč

iPhone 13 Mini 2 990 Kč 2 490 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč 4 190 Kč 1 590 Kč 2 090 Kč 2 090 Kč

iPhone 14 3 490 Kč 2 490 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč 4 390 Kč 1 890 Kč 2 190 Kč 2 190 Kč

iPhone 14 Plus 3 490 Kč 2 490 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč 4 490 Kč 1 890 Kč 2 290 Kč 2 290 Kč

iPhone 14 Pro 3 990 Kč 2 990 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč 4 490 Kč 1 890 Kč 2 290 Kč 2 290 Kč

iPhone 14 Pro Max 3 990 Kč 2 990 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč 4 590 Kč 1 890 Kč 2 390 Kč 2 390 Kč

* U modelů iPhone X a novějších po výměně přední kamery nebude fungovat FaceID.

Před servisem je třeba mít zálohu, jelikož může dojít ke ztrátě dat. 

Ceník oprav a služeb
05.03.2025

Cena vč. DPH



Ceník oprav a služeb
Platnost od: 

Služby Záruky a ostatní
Typ Typ záruky
Konzultace a poradenství iOS/Android (30 min) 399 Kč Záruka vrácení zboží (nezakoupená při prodeji zboží)**

Reinstalace iOS 399 Kč Záruka vrácení nerozbaleného zboží  do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Reinstalace Android 399 Kč Záruka vrácení nerozbaleného příslušenství  do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Reinstalace MacOS 999 Kč Záruka vrácení nerozbaleného zboží  do 14 dnů - B2B 3% (min. 99 Kč)

Přenos dat iOS 449 Kč Záruka vrácení nerozbaleného příslušenství  do 14 dnů - B2B 5% (min. 99 Kč)

Přenos dat Android 449 Kč Záruka vrácení rozbaleného zboží do 30 dnů 6% (min. 199 Kč)

Přenos dat MacOS 1 199 Kč Záruka vrácení rozbaleného příslušenství do 30 dnů 10% (min. 99 Kč)

Přenos dat z nefunkčního iPhone 899 Kč Záruka vrácení zboží (zakoupená při prodeji zboží)**

Aplikace ochranného skla/fólie na telefon/chytré hodinky 109 Kč Záruka vrácení nerozbaleného zboží do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Aplikace ochranného skla/fólie na tablet/počítač 199 Kč Záruka vrácení nerozbaleného příslušenství do 14 dnů - spotřebitel ZDARMA

Diagnostika zařízení a čištění iOS 449 Kč Záruka vrácení nerozbaleného zboží  do 14 dnů - B2B 0,75% (min. 49 Kč)

Diagnostika zařízení a čištění Android 449 Kč Záruka vrácení nerozbaleného příslušenství  do 14 dnů - B2B 1,25% (min. 49 Kč)

Záruka vrácení rozbaleného zboží do 30 dnů 1,5% (min. 99 Kč)

Záruka vrácení rozbaleného příslušenství do 30 dnů 2,5% (min. 69 Kč)

** % z pořizovací ceny produktu s DPH | B2B podmínky na webu a v rámcové smlouvě

Výměna baterie iPad Výměna displeje iPad
Cena vč. DPH Cena vč. DPH

iPad Mini 5 gen 1 190 Kč iPad Mini 5 gen 3 590 Kč

iPad Mini 6 gen 1 290 Kč iPad Mini 6 gen 8 990 Kč

iPad Air 3 gen 1 190 Kč iPad Air 3 gen 3 690 Kč

iPad Air 4 gen 1 490 Kč iPad Air 4 gen 3 990 Kč

iPad Air 5 gen 1 990 Kč iPad Air 5 gen 3 990 Kč

iPad 7 gen 1 290 Kč iPad 7 gen 2190 / 1190 Kč*

iPad 8,9 gen 1 590 Kč iPad 8,9 gen 2790 / 1390 Kč*

iPad 10 gen 1 990 Kč iPad 10 gen 3 890 Kč

iPad Pro 11" 1,2 gen 1 590 Kč iPad Pro 11" 1,2 gen 5 590 Kč

iPad Pro 11" 3,4 gen 1 990 Kč iPad Pro 11" 3,4 gen 6 790 Kč

iPad Pro 12,9" 1,2 gen 1 990 Kč iPad Pro 12,9" 1,2 gen 4 790 Kč

iPad Pro 12,9" 3,4 gen 2 190 Kč iPad Pro 12,9" 3,4 gen 4 990 Kč

iPad Pro 12,9" 5,6 gen 2 490 Kč iPad Pro 12,9" 5,6 gen 6 990 Kč

Před servisem je třeba mít zálohu, jelikož může dojít ke ztrátě dat. 

Ceny oprav cellular verzí se mohou lišit.

05.03.2025

* U některých modelů je možná výměna pouze skla displeje. Nesmí být ale poškozená LCD vrstva.


